

Claudio Prandi

Cultura rettangolare

Profilo

Imprenditore del settore Assicurativo in attività da oltre 30 anni sempre come autonomo
Operante sulla provincia di Modena con 4 sedi
Sostegno attivo ad associazioni di settore a livello regionale e nazionale
Sostegno attivo ad associazioni di volontariato nella provincia (Croce Blu e associazioni sportive)

Formazione

maturità classica set 1976 - lug 1980
Liceo Classico "L.A. Muratori", Modena
Iniziata Università Economia e Commercio post maturità interrotta per servizio militare e successiva attività lavorativa

Competenze

Gestione amministrativa

Tecnica assicurativa-
valutazione rischi

Gestione collaboratori

Lingue

Spagnolo

Tedesco

Esperienze lavorative

Cultura rettangolare

Imprenditore - socio set 1984 - ago 1990

ECO pubblicità snc, Modena

Vendita di spazi pubblicitari su Radio - Cinema e Giornali e creazione campagne pubblicitarie per clienti

Agente di Assicurazione - Ditta individuale gen 1992 - feb 1998

Claudio Prandi, Mirandola

Agente per La Previdente Assicurazioni piazza di Mirandola

Delegato attività assicurativa mar 1998 - gen 2000

Rovighi Ass.ni srl, Modena

Amministratore e socio di minoranza in Agenzia con Mandato Winterthur Ass.ni

Agente di assicurazione e socio di maggioranza (95%) feb 2000 - set 2009

Prandi Ass.ni Snc, Modena

Agente Winterthur Ass.ni spa

Amministratore e socio set 2009 - oggi

AA e AA Consulting srl, Modena

Agente di assicurazione plurimandatario (UnipolSai - Allianz Viva - AIG - Europassistance- DAS - ARAG)

Attività extracurricolari

Rappresentante di Categoria

gen 1990 - oggi

Sindacato Nazionale Agenti

Attività di rappresentanza degli Agenti di Assicurazione sia a livello locale (Ex Presidente provinciale Modena) sia a livello Nazionale (ex componente Esecutivo Nazionale)

Rappresentante Gruppi Agenti aziendali

giu 2002 - oggi

AUA (UnipolSai) - GAAV (Allianz Viva)

Gestione rapporti degli agenti con Imprese di Assicurazione mandanti (es. contratto provvigionale integrativo) - Presidente di Società di servizi per i colleghi agenti